متصــرف دیگــری مشــاهده نگردیــد. ارزش ریالی ششــدانگ دویســت وده میلیــارد ریــال 210.000.000.000 ریال و 

گردیده که  ارزش دو سهم از شش سهم عرصه و اعیان یاد شده هفتاد میلیارد ریال 70.000.000.000 ریال برآورد 
سهم متعلق به 32 شعیر است که مقدار ده و دو سوم شعیر به مبلغ 23.340.625.000 ریال بیست وسه میلیارد 
و سیصدوچهل میلیون و ششصدوبیست وپنج هزار ریال برآورد گردیده که به موجب سند ازدواج: شماره سند: 
3663، تاریخ ســند: 1394/06/24، دفترخانه صادرکننده: دفترخانه ازدواج شــماره 55 و طلاق شــماره 5 شــهر 
همدان اســتان همدان بازداشــت می باشــد که به علت عدم انجام تعهد از ساعت 9 الی 12 روز یکشنبه مورخه

[...]

متصــرف دیگــری مشــاهده نگردیــد. ارزش ریالی ششــدانگ دویســت وده میلیــارد ریــال 210.000.000.000 ریال و 

گردیده که  ارزش دو سهم از شش سهم عرصه و اعیان یاد شده هفتاد میلیارد ریال 70.000.000.000 ریال برآورد 
سهم متعلق به 32 شعیر است که مقدار ده و دو سوم شعیر به مبلغ 23.340.625.000 ریال بیست وسه میلیارد 
و سیصدوچهل میلیون و ششصدوبیست وپنج هزار ریال برآورد گردیده که به موجب سند ازدواج: شماره سند: 
3663، تاریخ ســند: 1394/06/24، دفترخانه صادرکننده: دفترخانه ازدواج شــماره 55 و طلاق شــماره 5 شــهر 
همدان اســتان همدان بازداشــت می باشــد که به علت عدم انجام تعهد از ساعت 9 الی 12 روز یکشنبه مورخه